
UCHWAŁA NR VII/49/2019
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie przejęcia na podstawie porozumienia zadań dotyczących zarządzania publicznymi drogami 
powiatowymi leżącymi w granicach administracyjnych gminy Bestwina

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18. ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2068).

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. Przejąć od Powiatu Bielskiego w okresie do 31 grudnia 2019 roku zarządzanie publicznymi drogami 
powiatowymi położonymi w granicach administracyjnych Gminy Bestwina w celu realizacji inwestycji: "Budowa 
zatoki autobusowej w ciągu ul. Krakowskiej" na odcinku:

- ul. Krakowska (4444S) - od skrzyżowania z ul. Szkolną do skrzyżowania z W. Witosa,

2. Szczegółowe warunki przejęcia zadań, o których mowa w pkt 1, określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Powiatem Bielskim, a Gminą Bestwina.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 05D411F4-E926-431D-AE83-1606C3F74198. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8 ust 2a ustawy o samorządzie gminnym, gmina może wykonywać zadania z zakresu
właściwości powiatu. W tym celu konieczne jest zawarcie stosownego porozumienia poprzedzone
podjęciem uchwał odpowiednio Rady Gminy o przejęciu oraz Rady Powiatu o przekazaniu zarządzania
publicznymi drogami powiatowymi.
Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na dokończenie rozpoczętych już spraw formalnych oraz budowy
zatoki autobusowej w ciągu ul. Krakowskiej, która usprawni system komunikacyjny Gminy Bestwina.

Id: 05D411F4-E926-431D-AE83-1606C3F74198. Podpisany Strona 1




